－1－

平成25年7月18日
各 位

株式会社 北 洋 銀 行
(コード番号8524 東証第１部・札証)

（訂正）「平成25年3月期第2四半期決算短信」および「平成25年3月期決算短信」の一部訂正について

当行が開示した過年度の決算短信の説明資料の一部に誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。
なお、有価証券報告書の訂正報告書は、本日、関東財務局に提出いたしました。

記
１．訂正理由
決算説明資料に記載の業種別貸出残高の一部に誤りが判明したため、記載事項を訂正するものであります。

２．訂正箇所（訂正箇所には下線を付して表示しております。）
 (1)平成25年3月期第2四半期決算短信 決算説明資料（平成24年11月13日発表）

・説明資料16ページ  (7) 業種別貸出金残高【北洋銀行】
（訂正前）                                 （単位：百万円）
 23／9末 24／9末 前年比 24／3末
貸出金計 5,233,651 5,561,434 327,783 5,428,137

 製造業 372,753 401,341 28,588 397,161

 農業，林業 20,082 21,001 919 20,992

 漁業 2,027 2,347 320 2,440

 鉱業，採石業，砂利採取業 7,414 7,498 84 6,619

 建設業 268,230 262,463 △5,767 265,298

 電気・ガス・熱供給・水道業 64,342 69,476 5,134 69,735

 情報通信業 34,106 39,475 5,369 36,696

 運輸業，郵便業 114,743 143,739 28,996 130,973

 卸売業，小売業 603,803 600,319 △3,484 600,817

 金融業，保険業 151,341 199,321 47,980 177,943

 不動産業，物品賃貸業 546,754 551,000 4,246 573,587

 各種サービス業 504,003 531,731 27,728 538,170

 地方公共団体 1,093,800 1,267,390 173,590 1,147,432

 その他 1,450,248 1,464,328 14,080 1,460,267

（訂正後）                                 （単位：百万円）
 23／9末 24／9末 前年比 24／3末
貸出金計 5,233,651 5,561,434 327,783 5,428,137

 製造業 372,753 401,341 28,588 397,161

 農業，林業 20,082 21,001 919 20,992

 漁業 2,027 2,347 320 2,440

 鉱業，採石業，砂利採取業 7,414 7,498 84 6,619

 建設業 268,230 262,463 △5,767 265,298

 電気・ガス・熱供給・水道業 64,342 69,476 5,134 69,735

 情報通信業 34,106 39,475 5,369 36,696

 運輸業，郵便業 114,743 143,739 28,996 130,973

 卸売業，小売業 603,803 600,319 △3,484 600,817

 金融業，保険業 151,341 219,321 67,980 177,943

 不動産業，物品賃貸業 546,754 551,000 4,246 573,587

 各種サービス業 504,003 511,731 7,728 538,170

 地方公共団体 1,093,800 1,267,390 173,590 1,147,432

 その他 1,450,248 1,464,328 14,080 1,460,267

－2－

(2)平成25年3月期決算短信 決算説明資料（平成25年5月15日発表）

・説明資料18ページ  (9) 業種別貸出金残高【単体】
（訂正前）                                       （単位：百万円）

 24／3末 25／3末 前年比

貸出金計 5,428,137 5,632,731 204,594

 製造業 397,161 411,096 13,935

 農業，林業 20,992 22,757 1,765

 漁業 2,440 2,416 △24

 鉱業，採石業，砂利採取業 6,619 5,576 △1,043

 建設業 265,298 267,905 2,607

 電気・ガス・熱供給・水道業 69,735 75,908 6,173

 情報通信業 36,696 36,812 116

 運輸業，郵便業 130,973 135,692 4,719

 卸売業，小売業 600,817 593,732 △7,085

 金融業，保険業 177,943 192,761 14,818

 不動産業，物品賃貸業 573,587 570,860 △2,727

 各種サービス業 538,170 540,599 2,429

 地方公共団体 1,147,432 1,296,136 148,704

 その他 1,460,267 1,480,474 20,207

（訂正後）                                       （単位：百万円）

 24／3末 25／3末 前年比

貸出金計 5,428,137 5,632,731 204,594

 製造業 397,161 411,096 13,935

 農業，林業 20,992 22,757 1,765

 漁業 2,440 2,416 △24

 鉱業，採石業，砂利採取業 6,619 5,576 △1,043

 建設業 265,298 267,905 2,607

 電気・ガス・熱供給・水道業 69,735 75,908 6,173

 情報通信業 36,696 36,812 116

 運輸業，郵便業 130,973 135,692 4,719

 卸売業，小売業 600,817 593,732 △7,085

 金融業，保険業 177,943 212,761 34,818

 不動産業，物品賃貸業 573,587 570,860 △2,727

 各種サービス業 538,170 520,599 △17,571

 地方公共団体 1,147,432 1,296,136 148,704

 その他 1,460,267 1,480,474 20,207

以 上